
aktualizace (záplaty), které odstraňují zranitelnosti, se staly činností na plný úvazek (tedy 

 

   KASPERSKY 

ENDPOINT SECURITY 

FOR BUSINESS
IT odborníci nám každodenně připomínají, že jejich práce je stále obtížnější.

Kaspersky

Společnost Kaspersky je právem hrdá na svůj komplexní seznam technologií, které všechny společně pracují 

přinášely ochranu světové třídy, kterou potřebují. 

Koncový bod Kontrola Infrastruktura

To
ta

l

S
el

ec
t

Ad
va

nc
ed

C
or

e

Internetová brána

Správa licencí Instalace softwaru 

Údržba systému Správa aktualizací
Skenování 
zranitelností

Kontrola aplikací Kontrola zařízení Kontrola webu

Ochrana proti malwaru + brána firewall

Ochrana dat (šifrování)

  Zabezpečení mobilních zařízení Správa mobilních zařízení (MDM)

Zabezpečení souborových serverů

K
as

pe
rs

ky
 S

ec
ur

it
y 

C
en

te
r

Podpora cloudu pomocí služby Kaspersky Security Network (KSN) 

Spolupráce Pošta



KASPERSKY ENDPOINT SECURITY FOR BUSINESS, CORE

Kaspersky přidáváme Kaspersky Security Center — naši intuitivní administrativní konzoli. Pro zákazníky, 

kteří potřebují pouze anti-malware, je to nejlepší řešení.

KASPERSKY ENDPOINT SECURITY FOR BUSINESS, SELECT

KASPERSKY ENDPOINT SECURITY FOR BUSINESS, ADVANCED

funkcí obsahuje základní nástroje, které administrátorovi umožňují:

  Vytvářet a ukládat obrazy a vzdáleně rozmisťovat systémy. 

  Přidělovat priority ošetření softwarových i hardwarových zranitelností pomocí efektivní kombinace 

 

(tj. správa softwarových aktualizací). 

  Sledovat použití licencí a dodržování předepsaných podmínek s funkcí Software License Management  

(tj. správa softwarových licencí). 

  Nastavovat pravidla pro přístup k datům a infrastrukturám pro uživatele a hosty pomocí funkce NAC 

(Network Admission Control, tj. kontrola přístupu do sítě). 

 Vzdáleně rozmisťovat a instalovat uživatelům aktualizace a nové softwarové produkty z centrální konzole.

KASPERSKY TOTAL SECURITY FOR BUSINESS

Naše nejvýznamnější nabídka, Kaspersky Total Security for Business, spojuje všechny předcházející 

 

pro každou síťovou vrstvu.

KTERÁ ÚROVEŇ JE PRO VÁS VHODNÁ?

NE VŠECHNY FUNKCE JSOU K DISPOZICI NA VŠECH PLATFORMÁCH.   
Pro další informace navštivte www.kaspersky.cz

KESB-INT /Version 0.2/Nov12/Global 


